

**Kent Medom Holding ApS**  
Skolegade 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 92 45 86

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026

---

Kent Medom Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kent Medom Holding ApS Skolegade 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 92 45 86 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kent Medom Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Family Group ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.634</b>	<b>21.063</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.412	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.778</b>	<b>21.063</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-85.839	131.834
Andre finansielle indtægter	70.958	20.630
Øvrige finansielle omkostninger	-76.412	-20.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>-101.071</b>	<b>153.253</b>
Skat af årets resultat	-103	-78
<b>Årets resultat</b>	<b>-101.174</b>	<b>153.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.839	131.834
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Disponeret fra overført resultat	-94.735	-46.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-101.174</b>	<b>153.175</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.141.865	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.141.865</u>	<u>0</u>
3 Kapitalinteresse	1.405.238	1.591.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.405.238</u>	<u>1.591.077</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.547.103</u></b>	<b><u>1.591.077</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.804	2.804
Tilgodehavende selskabsskat	2.907	4.587
Tilgodehavender i alt	<u>5.711</u>	<u>7.391</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	226.886	265.660
Værdipapirer i alt	<u>226.886</u>	<u>265.660</u>
Likvide beholdninger	115.337	648.169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>347.934</u></b>	<b><u>921.220</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.895.037</u></b>	<b><u>2.512.297</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.355.238	1.541.077
Overført resultat	657.779	652.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.142.417</b>	<b>2.311.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	375.303	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	231.736	90.058
Anden gæld	142.456	108.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	752.620	201.206
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>752.620</b>	<b>201.206</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.895.037</b>	<b>2.512.297</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	1.459.243	648.673	61.000	2.218.916
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Årets henlæggelse	0	131.834	-46.159	67.500	153.175
Udloddet udbytte	0	-50.000	0	0	-50.000
Overført fra nettoopskrivning	0	0	50.000	0	50.000
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	1.541.077	652.514	67.500	2.311.091
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Årets henlæggelse	0	-85.839	-94.735	79.400	-101.174
Udloddet udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>1.355.238</b>	<b>657.779</b>	<b>79.400</b>	<b>2.142.417</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.154.277</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>1.154.277</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-12.412</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<u><b>-12.412</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>1.141.865</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Opskrivninger 1. oktober	1.541.077	1.459.243
Årets resultat	-85.839	131.834
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-50.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<u><b>1.355.238</b></u>	<u><b>1.541.077</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>1.405.238</b></u>	<u><b>1.591.077</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Family Group ApS	Ikast-Brande	50 %

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september	<u>226.886</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-30.855</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 855 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med bogført værdi på 1.142 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 45 t.kr.